Potom diakon alebo sám kňaz, obrátený k ľudu, so zopätými rukami povie:

Id'te v mene Božom.

Ľud odpovie:

Bohu vd'aka.

Potom kňaz pobožká oltár ako na začiatku omše, spolu s posluhujúcimi urobí patričnú poklonu a odíde.

Populus in fine acclamat:

Amen.

Sequuntur, si necessariae sint, breves annuntiationes ad populum.

Deinde fit dimissio. Sacerdos, versus ad populum, extendens manus, dicit:

Dominus vobiscum.

Populus respondet:

Et cum spiritu tuo.

Sacerdos benedicit populum, dicens:

Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius, † et Spiritus Sanctus.

Populus respondet:

Amen.

Quibusdam diebus vel occasionibus, huic formulæ benedictionis præmittitur, iuxta rubricas, alia formula benedictionis sollemnior, vel oratio super populum.

Deinde diaconus, vel ipse sacerdos, manibus iunctis, ad populum versus dicit:

Ite, missa est.

Populus respondet:

Deo gratias.

Deinde sacerdos altare osculo de more veneratur, ut initio. Facta denique profunda inclinatione cum ministris, recedit.

Ak bezprostredne po omši nasleduje iný liturgický úkon, záverečné obrady sa nekonajú.

Ak svätú omšu celebraval biskup, požehnanie udelí takto:

Biskup: Nech je zvelebené meno Pánovo.

Ľud: Od tohto času až naveky.

Biskup: Naša pomoc v mene Pánovom.

Ľud: Ktorý stvoril nebo i zem.

Biskup: Nech vás žehná všemohúci Boh, †
Otec † i Syn † i Duch Svätý.

Ľud: Amen.

Si qua actio liturgica immediate sequitur, ritus dimissionis omittuntur.

In Missa pontificali celebrans accipit mitram et, extendens manus, dicit:

Celebrans: Sit nomen Domini benedictum.

Omnes: Ex hoc nunc et usque in saeculum.

Celebrans: Adiutorium nostrum in nomine Domini.

Omnes: Qui fecit caelum et terram.

Celebrans: Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, † et Filius, † et Spiritus † Sanctus.

Omnes: Amen.